Ky6ok Poccum no ropHonbbpkHoMy cnopTy 2016, aTtan KpacHosipck

KpacHospck 9 - 13 pespansa 2016

13 mapTa 2016 1. CITANNIOM-TUT'AHT XXEHLNHbI
OPNUNAINBHBIE PE3YIIBTATHI

XKIOPWK: TEXHNYECKME OAHHbIE:
Texpenerat 'YPBEB HOpuin (RUS) Tpacca bobpoBsbin nor
maeHbIn cyaoba MHEB Mapk (RUS) ®UC cept.Ne 9396/10/09
Pedepu OPJIOB Anekcen (RUS) BbicoTa ctapta 488 m

Bbicota ovHmwa 184 m

Mepenaa BbicoT 304 m
MnaBHbI cekpeTapb PUHIEPT EBreHuns (RUS)

1-9 Tpacca 2-51 Tpacca

Moctanoswmk MALUKYHOB Buktop (RUS) NMPNXOOYEHKO Omutpuin (RUS)
OtkpbiBatowme -A- JABbIJOBA lMNonnHa (RUS) -A- JABbIJOBA lMonuHa (RUS)

-B- CAL KoHctaHTuH (RUS) -B- CAL KoHctaHTuH (RUS)

-C-MNMETPOB MBaH (RUS) -C-MNMETPOB MBaH (RUS)
Bpewms ctapTa 10.55 12.45 F=980
KonunyectBo BopoT 40(38) 40(38) Hapbaeka PYC  0.00
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XXECTkun. TemnepaTtypa Ha ctapTe 3°C Ha omHuwe 1°C
Me- PYC cn.3e. Kom./ Cyb. 1-4 2-9 Oukn
cto C1.N koo damunua Nwvsa pa3p CtpaHar.pP® Tpacca Ttpacca Cymma Cop.

KeanuguyuposaHo 39
1 7 601346 OBYMHHUKOBA lappst  MCMK KPA 95 KPA 1:00.09 1:08.63 2:08.72 0.00 100K
2 10 600585 TUMYEHKO Enusaseta MC KMY 96 KMY 1:01.03 1:09.71 2:10.74 15.38 80K
3 4 601048[1OMNOBA EkatepuHa MC KMY 93 KMY 1:00.68 1:10.23 2:10.91 16.67 60K
4 12 600584 TKAYEHKO Exatepuia  MC  MCK 95 MCK 1:00.33 1:10.63 2:10.96 17.05 50K
5 1 600572 AKOBULUVHA Enera MC 92 KMY 1:01.27 1:10.26 2:11.53 21.39
6 2 604676 ABIYIIKAIOMOBA Punat KMC KMY 99 KMY 1:01.43 1:10.92 2:12.35 27.64 40K
7 14 600587TOJIEHKOBA BaneHtuva MCMK MOB 94 MOB 1:01.29 1:11.24 2:12.53 29.01 36K
8 11 600577 KOJIOMOBA [lapbst MC  KPA 92 KPA 1:02.44 1:11.22 2:13.66 37.61 32K
9 22 600013BOPOXEWKO Fammia  KMC  CIMB 98 CIMB 1:02.65 1:11.18 2:13.83  38.90 29K
10 13 604666 TOPHOCTAEBA AHactac KMC MCK 99 MCK 1:02.26 1:11.67 2:13.93 39.67 26K
11 3 604678 LIEPUHA Hatanbs KMC KMY 99 KMY 1:03.16 1:11.42 2:14.58 44.61 24K
12 23 602407 KPOXUHA Codpbsi KMC MCK 99 MCK 1:03.24 1:11.80 2:15.04 48.12 22K
13 15 600695KPABYYK AnekcaHgpa  MC  KMY 96 KMY 1:03.451:12.91 2:16.36 58.17 20
14 6 G0134STIEPOUIOBA Exatepuia MC ~ KPA 95 KPA 1:03.96 1:13.32 2:17.28 65.17 18K
15 35 604690TTIABYHOBA AxHa KMC CIlb 99 CIb 1:04.80 1:13.09 2:17.89 69.82 16K
16 20 604200 AHTOHOBA Smunus KMC KMY 97 KMY 1:04.83 1:13.31 2:18.14 71.72 15
17 38 602388 BOPOBbLEBA Katepura KMC MCK 99 MCK 1:04.80 1:13.48 2:18.28 72.78 14K

18 25 600688 POMAHOBA AHHa MC  MCK 96 MCK 1:04.81 1:13.85 2:18.66 75.68 13
19 48 604651 MOJIMBOIOBA [lapest 1 99 KPA 1:06.16 1:13.17 2:19.33 80.78
20 43 604686 IEJIbXMAH Jnaus KMC 99 KPA 1:05.28 1:14.18 2:19.46  81.77
21 28 604564EJIECMHA EnusaBeta 1 CBP 98 CBP 1:06.42 1:14.00 2:20.42 89.08 10K

# GS L RUS5366.1002 / KpacHosipek XpoHomeTpax bypkoBa

Bbin.

pasp.

1/3



Me-

PYC

cto C1.N xog damunuga Nva

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40 604536 CACUHA AHacTtacus

34 604736 KYBHELIOBA lMonuvHa
36 604513 BTKOPUHA AHacTtacus
24 604346 CMMPHOBA EkaTepuHa
27 601355 BOMNCEBA EnusaseTta
32 604530 EbICTPOYMOBA Ornibra
50 602946 KOPOTAEBA BapBapa
45 603250 KMBEJIEBUY BepoHuka
41 604630 YTKMHA AnuvHa

44 604713 KPbIJIOBA Ornbra

57 604546 AP[IYBAHOBA ApenvHa
59 604699 CY3AHCKAA Mapus

58 604755 5O OMKO Mapus

55 604629 AJTTIEPBEOPH Mapus

51 604541 MAPOBA AHacTtacusi

52 604445 TAJIMEBA lNynb3nga

53 604431 AXMETLUNHA Pervna
54 604725 XAUPYNNUHA 3nbBuHa

He cmapmoearnu (1-a mpacca) 2

37 604544 [1IBEEBA AHacTacus
39 603249 MAPKOBA "anuHa

He ¢puHuwuposanu (1-1 mpacca) 6

9 602323 Y[ TIMYEBA EneHa
26 601353 KOJNIbLIOBA Onbra
30 604492 POKNHA MuneHa
33 604709 MUXANTIOBA Mapus
42 604294 KOHOBAJIOBA TatbsiHa
60 604569 KAPACEBA tOnus

He ¢puHuwuposanu (2-s5 mpacca) 12

5 601005 [MOINPEBNLIKAA Onbra
8 600575 ACTAINEHKO Oapbs
16 601033 CEPEBEPEHHWMKOBA Ynb
17 600006 CTEMAHEL| ExaTtepuHa
18 604201 MJIELLUKOBA HOnus
19 604698 KONMOTUHA AHacTtacus
21 601458 HIYBEMHA AHacTtacus
29 604176 ACAIOBA Banepusi
31 604566 [OJTYBEBA HOnus
47 604531 EOMIMOBA Mapraputa
49 604514 BAJEEBA AnbbuHa
56 602330 )KNOKOBA KOnus

Crn.3B.

pa3p CtpaHar.p P®

KMC
1
KMC
KMC
KMC
KMC
1
KMC
KMC
KMC
1
1

KMC

e

KMC

MC

KMC
KMC
KMC

MC
MC
MC
KMC
MC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
1

Kom./ Cyb. 1-1 2-4
MOB 98 MOB 1:06.58 1:14.56 2:21.14
MPM 99 MPM 1:06.43 1:15.13 2:21.56
98 KPA 1:06.35 1:15.33 2:21.68
MPM 97 MPM 1:06.98 1:16.22 2:23.20
MPM 96 MPM 1:07.86 1:15.46 2:23.32
98 KPA 1:07.78 1:17.27 2:25.05
99 MOB 1:08.18 1:16.88 2:25.06
MOB 98 MOB 1:08.44 1:16.66 2:25.10
99 KPA 1:07.94 1:17.25 2:25.19
CBP 99 CBP 1:11.36 1:18.44 2:29.80
BLUK 98 BLUK 1:10.63 1:19.26 2:29.89
JIEH 99 JIEH 1:10.64 1:20.90 2:31.54
99 1:11.22 1:20.68 2:31.90
99 KPA 1:12.04 1:20.98 2:33.02
Unb 98 Yilb 1:14.07 1:23.83 2:37.90
97 TTP 1:20.39 1:32.16 2:52.55
97 TTP 1:28.91 1:35.85 3:04.76

98 TTP 1:38.12 1:48.39 3:26.51

Unb 98 4ilb
MOB 98 MOBb

NPM 97 MNMPM
MPM 92 MPM
KMY 98 KMY
BLWK 99 BLWK

97 KPA
MPM 98 MPM

MOB 96 MOBb
94 KMP
95 CBP
98 CI1b
97 KMY
99 JIEH
96 KPA
97 KPA
98 CI1b
98 HBC
98 KPA
96

CBP
Chnb
KMY
JIEH
KPA
KPA
Chnb

Ouyku

Tpacca Tpacca Cymma Cop.

94.56

97.76

98.67
110.24
111.16
124.33
124.40
124.71
125.39
160.49
161.18
173.74
176.48
185.01
222.16
333.70
426.66
592.25

#H##### GS L RUS5366.1002 / KpacHosipck

XpoHomeTpax bypkoBa

9K
8K

6K
5K

2K

Bbin.
pasp.

2/3



Me- PYC cn.3e. Kom./ Cyb6. 1-q 2-5 Oukm Bbin.

cto C1.N koa damunus Nmsa pa3p CtpaHar.p P® Tpacca Ttpacca Cymma Cop. pasp.
[(aBHbIN cekpeTapb ﬁé'/ OUHIEPT EBrenunsa (RUS)
TexHnyecknn generat OIrCCP NYPBEB HOpuin (RUS)

### GS L RUS5366.1002 / KpacHosipck XpoHomeTpax bypkoBa 3/3



