Кубок России по горнолыжному спорту 2016, этап Красноярск

Красноярск 9 - 13 февраля 2016

13 марта 2016 г. СЛАЛОМ-ГИГАНТ ЖЕНЩИНЫ ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

жюри: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ: ГУРЬЕВ Юрий (RUS) Трасса Бобровый лог Техделегат Главный судья ПНЁВ Марк (RUS) ФИС серт.№ 9396/10/09 Рефери ОРЛОВ Алексей (RUS) Высота старта 488 m Высота финиша 184 m Перепад высот 304 m Главный секретарь ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

1-я трасса 2-я трасса
Постановщик МАШКУНОВ Виктор (RUS) ПРИХОДЧЕНКО Дмитрий (RUS)
Открывающие -А- ДАВЫДОВА Полина (RUS)
-В- САЦ Константин (RUS)
-С- ПЕТРОВ Иван (RUS)
-С- ПЕТРОВ Иван (RUS)

 Время старта
 10.55
 12.45
 F=980

 Количество ворот 40(38)
 40(38)
 Надбавка РУС 0.00

Погода: Ясно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте 3°C на финише 1°C

Ме-		РУС		СП.3В.	Ком	./	Суб.	1-я	2-я		Очки		Вып.
сто	Ct.N	код	Фамилия Имя	разр С	Страна	а г.р	РΦ	трасса	трасс	а Сумма	Cop.		разр.
Квалифицировано 39													
1	7	601346	ОВЧИННИКОВА Дарья	МСМК	КРЯ	95	КРЯ	1:00.09	1:08.63	3 2:08.72	0.00	100K	
2	10	600585	ТИМЧЕНКО Елизавета	MC	КМЧ	96	КМЧ	1:01.03	1:09.7	1 2:10.74	15.38	80K	
3	4	601048	ПОПОВА Екатерина	MC	КМЧ	93	КМЧ	1:00.68	1:10.23	3 2:10.91	16.67	60K	
4	12	600584	ТКАЧЕНКО Екатерина	MC	МСК	95	МСК	1:00.33	1:10.63	3 2:10.96	17.05	50K	
5	1	600572	ЯКОВИШИНА Елена	MC		92	КМЧ	1:01.27	1:10.26	3 2:11.53	21.39		
6	2	604676	АБДУЛКАЮМОВА Ринат	КМС	КМЧ	99	КМЧ	1:01.43	1:10.92	2 2:12.35	27.64	40K	
7	14	600587	ГОЛЕНКОВА Валентина	МСМК	МОБ	94	МОБ	1:01.29	1:11.24	1 2:12.53	29.01	36K	
8	11	600577	КОЛОМОВА Дарья	MC	КРЯ	92	КРЯ	1:02.44	1:11.22	2 2:13.66	37.61	32K	
9	22	600013	ВОРОЖЕЙКО Галина	КМС	СПБ	98	СПБ	1:02.65	1:11.18	3 2:13.83	38.90	29K	
10	13	604666	ГОРНОСТАЕВА Анастас	КМС	МСК	99	МСК	1:02.26	1:11.67	2:13.93	39.67	26K	
11	3	604678	ШЕРИНА Наталья	КМС	КМЧ	99	КМЧ	1:03.16	1:11.42	2 2:14.58	44.61	24K	
12	23	602407	КРОХИНА Софья	КМС	МСК	99	МСК	1:03.24	1:11.80	2:15.04	48.12	22K	
13	15	600695	КРАВЧУК Александра	MC	КМЧ	96	КМЧ	1:03.45	1:12.9	1 2:16.36	58.17	20	
14	6	601345	ПЕРФИЛОВА Екатерина	MC	КРЯ	95	КРЯ	1:03.96	1:13.32	2 2:17.28	65.17	18K	
15	35	604690	ГЛАЗУНОВА Анна	КМС	СПБ	99	СПБ	1:04.80	1:13.09	2:17.89	69.82	16K	
16	20	604200	АНТОНОВА Эмилия	КМС	КМЧ	97	КМЧ	1:04.83	1:13.3	1 2:18.14	71.72	15	
17	38	602388	ВОРОБЬЕВА Катерина	КМС	МСК	99	МСК	1:04.80	1:13.48	3 2:18.28	72.78	14K	
18	25	600688	РОМАНОВА Анна	MC	МСК	96	МСК	1:04.81	1:13.85	5 2:18.66	75.68	13	
19	48	604651	МОЛИБОГОВА Дарья	1		99	КРЯ	1:06.16	1:13.17	7 2:19.33	80.78		
20	43	604686	ДЕЛЬХМАН Лидия	КМС		99	КРЯ	1:05.28	1:14.18	3 2:19.46	81.77		
21	28	604564	ЕЛЕСИНА Елизавета	1	CBP	98	CBP	1:06.42	1:14.00	2:20.42	89.08	10K	

Me-	РУС	СП.3В.	Ком./	Суб.	1-я	2-я		Очки	Вып.
сто (Ст.N код Фамилия Имя	разр	Страна г.	РΦ	трасса	трасса	Сумма	Cop.	разр.
22	40 604536 СЯСИНА Анастасия	КМС	МОБ 98	МОБ	1:06.58	1:14.56 2	2:21.14	94.56	9К
23		1	MPM 99	MPM	1:06.43	1:15.13 2	2:21.56	97.76	8К
24	36 604513 ВТЮРИНА Анастасия	КМС	98	КРЯ	1:06.35	1:15.33 2	2:21.68	98.67	
25	24 ⁶⁰⁴³⁴⁶ СМИРНОВА Екатерина	КМС	MPM 97	MPM	1:06.98	1:16.22 2	2:23.20	110.24	6К
26	27 ⁶⁰¹³⁵⁵ ВОПСЕВА Елизавета	КМС	MPM 96	MPM	1:07.86	1:15.46 2	2:23.32	111.16	5K
27		КМС	98	КРЯ	1:07.78	1:17.27 2	2:25.05	124.33	
28	50 602946 КОРОТАЕВА Варвара	1	99	МОБ	1:08.18	1:16.88 2	2:25.06	124.40	
29	45 ⁶⁰³²⁵⁰ КИВЕЛЕВИЧ Вероника	КМС	МОБ 98	МОБ	1:08.44	1:16.66 2	2:25.10	124.71	2К
30	41 ⁶⁰⁴⁶³⁰ УТКИНА Алина	КМС	99	КРЯ	1:07.94	1:17.25 2	2:25.19	125.39	
31	44 604713 КРЫЛОВА Ольга	КМС	CBP 99	CBP	1:11.36	1:18.44 2	2:29.80	160.49	
32	57 ⁶⁰⁴⁵⁴⁶ АРДУВАНОВА Аделина	1	БШК 98	БШК	1:10.63	1:19.26 2	2:29.89	161.18	
33	59 ⁶⁰⁴⁶⁹⁹ СУЗАНСКАЯ Мария	1	ЛЕН 99	ЛЕН	1:10.64	1:20.90 2	2:31.54	173.74	
34	58 ⁶⁰⁴⁷⁵⁵ БОГОЙКО Мария		99		1:11.22	1:20.68 2	2:31.90	176.48	
35	55 ⁶⁰⁴⁶²⁹ АЛЛЕРБОРН Мария	KMC	99	КРЯ	1:12.04	1:20.98 2	2:33.02	185.01	
36	51 ⁶⁰⁴⁵⁴¹ MAPOBA Анастасия	1	ЧЛБ 98	ЧЛБ	1:14.07	1:23.83 2	2:37.90	222.16	
37	52 ⁶⁰⁴⁴⁴⁵ ГАЛИЕВА Гульзида	1	97	TTP	1:20.39	1:32.16 2	2:52.55	333.70	
38	53 ⁶⁰⁴⁴³¹ АХМЕТШИНА Регина	1	97	TTP	1:28.91	1:35.85	3:04.76	426.66	
39	54 604725 ХАЙРУЛЛИНА Эльвина	1	98	TTP	1:38.12	1:48.39	3:26.51	592.25	
Не с	тартовали (1-я трасса) 2								
	37 ⁶⁰⁴⁵⁴⁴ ШВЕЕВА Анастасия	1	ЧЛБ 98	ЧЛБ					
	39 ⁶⁰³²⁴⁹ МАРКОВА Галина	КМС	МОБ 98	МОБ					
Не ф	bинишировали (1-я трасса) 6								
	9 ⁶⁰²³²³ УГЛИЧЕВА Елена	MC	ПРМ 97	ПРМ					
	26 601353 КОЛЬЦОВА Ольга	КМС	MPM 92	MPM					
	30 604492 ФОКИНА Милена	КМС	KMY 98	КМЧ					
	33 ⁶⁰⁴⁷⁰⁹ МИХАЙЛОВА Мария	КМС	БШК 99	БШК					
	42 604294 КОНОВАЛОВА Татьяна	1	97	КРЯ					
	60 ⁶⁰⁴⁵⁶⁹ КАРАСЁВА Юлия	1	MPM 98	MPM					
Не ф	bинишировали (2-я трасса) 12								
	5 601005 ПОГРЕБИЦКАЯ Ольга	MC	МОБ 96						
	8 ⁶⁰⁰⁵⁷⁵ АСТАПЕНКО Дарья	MC	94	KMP					
	16 601033 СЕРЕБРЕННИКОВА Уль	MC	CBP 95	CBP					
	17 600006 СТЕПАНЕЦ Екатерина	КМС	СПБ 98	СПБ					
	18 ⁶⁰⁴²⁰¹ ПЛЕШКОВА Юлия	MC	KMY 97						
	19 604698 КОЛГОТИНА Анастасия	КМС	ЛЕН 99	ЛЕН					
	21 ⁶⁰¹⁴⁵⁸ ШУБИНА Анастасия	MC	КРЯ 96						
	29 ⁶⁰⁴¹⁷⁶ АГАПОВА Валерия	КМС	КРЯ 97						
	31 604566 ГОЛУБЕВА Юлия	КМС	СПБ 98	СПБ					
	47 ⁶⁰⁴⁵³¹ ЕФИМОВА Маргарита	КМС	98	HBC					
	49 604514 БАДЕЕВА Альбина	1	98	КРЯ					
	56 602330 ЖИДКОВА Юлия		96						

 Me РУС

 сто Cт.N
 код
 Фамилия Имя

сп.зв. Ком./ Суб. 1-я 2-я Очки разр Страна г.р РФ трасса трасса Сумма Сор.

Главный секретарь

Технический делегат ФГССР

ФИНГЕРТ Евгения (RUS)

ГУРЬЕВ Юрий (RUS)

Вып.

разр.